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Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

] WYJASNIENIEENR2 ]
TRESCI SPECYFIKACJI STOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania pn.:
Modernizacja budynku szkoty potozonego na dziatce nr ew. 158/19 przy ul. Szkolnej 1
w tagowie - ETAP lll cz.2 - cze$¢ dydaktyczna piwnic bloku kuchennego "

Zamawiajgcy informuje, ze stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. tekst jednolity DZ.U. 2015 poz. 2164 ze zm. zwang dale;
Pzp) przekazuje wykonawcom tre$¢ zapytan do SIWZ wraz wyjasnieniami:

Pytanie 1

dotyczy: platformy schodowe;.

Prosze o podanie z ktérego pomieszczenia parteru(K??) sg schody na pietro D18.
Odpowiedz

W obiekcie nie ma takich schodéw.

Pomieszczenia oznaczone literg K (nr..) znajdujg sie w boku kuchennym, ktéry jest obiektem
parterowym podpiwniczonym (rys.A1, A2), natomiast pomieszczenia oznaczone D (nr...)
znajdujg sie w bloku dydaktycznym, ktéry jest budynkiem pietrowym (rys. A3, A5).

Jedng platforme nalezy zamontowac¢ przy schodach na korytarzu K13/ K19 ( przejscie do
bloku kuchennego), montaz drugiej przewidziano w bloku dydaktycznym jako komunikacje z
parteru (poziom +0.00) na pietro (poziom +3,37), przy schodach klatki schodowej oznaczonej
na rysunkach jako D18, D2.1.

Pytanie 2
Prosze o zwymiarowanie dwoch sztuk drzwi przej$ciowych wraz z rysunkiem oraz reszty 13
sztuk drzwi aluminiowych.

Odpowiedz

W zakresie zamowienia sg tylko jedne drzwi aluminiowe oznaczone na rys.A1 jako D22.
Pozostate drzwi sg ptytowe.

Wszystkie niezbedne informacje dotyczace stolarki drzwiowej zostaty zatgczone do siwz:

1) lokalizacja drzwi, wymiary: dokumentacja projektowa ARCHITEKTURA/rys.A1

2) Zestawienia stolarki: dokumentacja projektowa ARCHITEKTURA, rys.6, rys.7, rys.8, rys.9,
rys.10.

Ponadto wymagania materiatowe dla stolarki drzwiowej zostaty opisane w zatgczonych
specyfikacjach technicznych ST S-01.00/pkt.2.1.4.

nr sprawy: RI.ZP.271.1.2017.MKG




